

PELKOSENNIEMEN KOULUN TYÖSUUNNITELMAN TÄYDENNYS

Hyvltk 20.05.2020 § 51

Pelkosenniemen työsuunnitelma täydentyy oppilaiden palatessa takaisin lähiopetukseen 14.5.2020.

Opetus- ja kulttuuriministeriö sekä terveyden ja hyvinvoinninlaitos on antanut ohjeet turvalliseen koulupäivään 11.5.2020 ja Lapin aluehallintovirasto on antanut tiedotteen 12.5.2020.

Työsuunnitelman muutos koskee aikaa 14.5.–30.5. ja siinä huomioidaan saadut ohjeistukset.

Työsuunnitelman täydennys:

Koulua on kaikilla klo 10-14. Normaalisti lyhennettyjä päiviä on tänä lukuvuonna jäänyt pitämättä kahdeksan. Myös koulun viimeinen viikko on normaalisti klo 10-14. Näin voimme lyhentää jäljellä olevat kymmenen päivää. Lyhennetty päivä mahdollistaa mahdollisimman monen kuljetusoppilaan kulkemisen linja-autolla.

Johtavan lääkärin Veli-Matti Varmon mukaan koulukyydit voi järjestää normaalilla tavalla. Pyrimme kuitenkin mahdollisimman turvallisiin ratkaisuihin ohjeistamalla oppilaita ja liikennöitsijöitä.

Ohjeiden mukaan vuosiluokilla 1–6 opetus pyritään toteuttamaan luokanopettajan johdolla. 1–2 ja 3–4 luokat pysyvät ennallaan. Viides ja kuudes luokka toimivat omina ryhminä.

Yläkoulussa on lupa siihen, että luokkia voi välillä ryhmitellä eri tavoin ja opettaja voi vaihtua päivän aikana. Pelkosenniemellä luokkaa opettaa pääsääntöisesti yksi opettaja yhden päivän sisällä.

Alakoulussa ryhmät suositellaan pidettävän päivän ajan erillään. Näin välitunnit ja ruokailut ovat eri aikoina. Yläkoululaiset ovat välitunnilla pääsääntöisesti samaan aikaan.

Käytämme myös etäyhteyksiä hyödyntävää opetusta, joka on myös tässä tilanteessa sallittua. Jotta saamme kokemusta erilaisista opetustavoista syksyn mahdollisiin poikkeusjärjestelyihin, saa osalle tunneista osallistua, vaikka on saanut poissaololuvan.

Etäopetusta ei järjestetä, mutta poissaololuvan saaneilla oppilailla on mahdollisuus osallistua halutessaan muutaman kerran luokan yhteiseen hetkeen ja päättäjäispäivään etäyhteydellä.

Kevätjuhlaa ei järjestetä. Luokat osallistuvat etäyhteyksin yhteiseen

päättäjäispäivään. Haluamme juhlistaa yhteisesti lukuvuoden päättymistä ja juhlia perusopetuksen suorittaneita oppilaita. Päättäjäispäivä alkaa klo 10. Yhdeksäsluokkalaisille ja heidän vanhemmille järjestetään koulun päättymisen jälkeen kahvihetki kokoontumisrajoituksia noudattaen. Päättävällä luokalla on kolme oppilasta.

Lisätiedot

Rehtori Anne Pakkala p. 040 568 7630

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan esitys:

Hyvinvointilautakunta hyväksyy työsuunnitelman täydennyksen.

Päätös:

Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösesityksen yksimielisesti.

Tiedoksi:

Rehtori Anne Pakkala.